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Fram ti ll dess att  jag var 20 år skulle jag nog ha sagt att  jag var scout, 
nu skulle jag nog kalla mig för mätningsingenjör. Friluft slivet och ge-
menskapen inom scouterna var dock väldigt länge mycket centralt 
för mig och en mycket bidragande orsak ti ll mitt  yrkesval. Jag ställ-
des inför frågan hur jag ska kunna vara ute i naturen och samti digt 
tjäna pengar så att  jag överlever dagen. En god vän, klasskamrat 
och tro det eller ej scout, skulle gå Kart- och Mätningsingenjörs-
programmet på Högskolan i Karlstad. Jag vill då inte gärna lämna 
Karlstad utan hoppade på samma program som under studieti den 
bytt e namn ti ll GIS-ingenjörsprogrammet.

Eft er tre år i Karlstad (våren 2000) kände jag att  jag ville komplett era 
min utbildning med något mer och bestämde mig för att  läsa ti ll en 
magisterexamen vid geovetarcentrum i Göteborg. 

I samma veva träff ade jag en intressant scoutt jej (min hustru sedan 
juli ifj ol) och eft er ett  halvår med pendlande mellan Göteborg och 
först Värmland sedan Linköping trött nade jag och tog ett  studieup-
pehåll. 

Våren 2001 bodde jag i Karlstad och jobbade lite på Räddningsver-
ket med GIS och var även assistent på GIS-ingenjörernas mätnings-
kurs. 

Hösten 2001 fl ytt ade jag ti ll Linköping och jobbade som personlig as-
sistent ett  läsår ti lls jag plötsligt kände mig väldigt studiemoti verad 
igen och stack ti ll Göteborg för att  göra färdigt magisterexamen. 

Hösten 2003 bodde jag i Linköping och jobbade återigen som per-
sonlig assistent delti d (64%) på natt en vilket gjorde att  jag kunde ta 
en projektanställning (delti d 40%)  på Säffl  e kommun… 27 mil från 
Linköping. Var tredje vecka jobbade jag tre dagar på plats i Säffl  e 
och resten av ti den jobbade jag nätt er i Ljungsbro utanför Linkö-
ping. Om man ska jobba i Ljungsbro är det bra att  jobba nätt er ef-
tersom Cloett as fabriksförsäljning inte har öppet då. 

Under 2004 var jag projektanställd (också 40%) i två omgångar på 
GIS-enheten på Norrköpings kommun som Mätningsingenjör. 

2005 i Mars fi ck jag min första fasta tjänst som Mätningsingenjör, 
dett a var på Norrköpings kommuns GIS-enhet. Eft er några första 
trevande månader med nybyggnadskartor och övriga karteringar 
fi ck jag ta över husutsätt ningarna. Under sju månaders ti d var det 
enda jag gjorde: beräkna koordinater för hushörn, grovutsätt ning 
av hus och fi nutsätt ning av hus. 

Våren 2006 fi ck jag ett  erbjudande om en tjänst på Linköpings kom-
mun som jag eft er noggrant övervägande valde att  tacka ja ti ll. 

Sommaren 2006 njöt jag av lång semester och medan jag reste om-
kring i USA under nästan sju veckor bytt e jag arbetsgivare. 

I Linköping blev tyngdpunkten mer mot projekteringsmätningar och 
mätningar för övergång ti ll SWEREF99 för att  senare glida över ti ll 
en GIS-tjänst med inriktning mot stomnätsfrågor. 

Våren 2007 blev jag samti digt medlem och styrelse-medlem i SKMF 
i samband med MätKart i Uppsala. Min huvudsakliga uppgift  blev 
annonserna i SINUS. 

Sommaren 2007 var jag i Afrika i fyra veckor och skutt ade runt lite. 
Några dagar i Kairo, en dryg vecka på Safari i Kenya och Tanzania 
och avslutning i Sydafrika med tågresa mellan Johannesburg och 
Kapstaden.

Hösten 2008 var jag under fem veckor i Australien och Nya Zeeland 
och reste runt. 

Eft er ått a år på Östgötaslätt en började vi att  sakna skog och eft er-
som min fru var klar med sin utbildning kunde vi söka oss ti ll ett  
ställe med mer skog och vinter. När vi kom hem från Nya Zeeland 
låg ett  kuvert med SKMF´s adresseti kett  på och i kuvertet låg en job-
bannons för en tjänst på Borlänge kommun. Jag sökte tjänsten och 
fi ck den. Min fru sökte ett  jobb på Falu lasarett  och fi ck ett  vikariat 
ti ll att  börja med. Sedan april bor vi i Falun och jag jobbar i Borlänge 
som mätningsingenjör på stadsbyggnadskontoret.

2009 var ett  händelserikt år för oss. Min fru blev färdig läkare, vi 
fi ck båda nya jobb, fl ytt ade två gånger (först ti ll Borlänge sedan ti ll 
Falun), gift e oss och var på bröllopsresa i Kina i fyra veckor.

Jag ser fram mot ett  lugnare 2010 med mycket skidåkning och ti d 
ti ll att  lära känna Borlänge, Falun och resten av Dalarna. Dessutom 
dyker vårt första barn upp någon gång i månadsskift et juli – augusti  
och det ska bli spännande. Ett  lugnare år - tänker säkert många för-
äldrar nu, det kan han ju få tro, men ett  lugnare halvår kanske det 
kan bli i alla fall.

Min delakti ghet i SKMF´s styrelse ser ut som följande: 2007-2008 
med i styrelsen och annonsansvarig, 2008-2009 ej med i styrelsen 
men fortf arande annonsansvarig, 2009- 2010 med i styrelsen och 
annonsansvarig, jag kommer inte att  fortsätt a i styrelsen eft er års-
mötet i Kalmar.

De senast åren har många tältnätt er bytt s ut mot lite längre resor, 
något som jag fi nner en delad glädje i. Jag saknar tältet samti digt 
som jag älskar att  ha åkt tåg 60 ti mmar i USA och bränt tårna vid 
pyramiderna i Giza. Även fotografering är en hobby som jag försö-
ker ägna mig åt. Det fi na är att  det går att  kombinera allt dett a. 
Tänk bara – en skidtur på Island en fi n vårdag, litet barn och stor 
matsäck i pulkan. Kameran lätti  llgänglig och naturligtvis järnkoll på 
positi onen mha GPS.
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